2

Алтайский край

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 841

Р Е Ш Е Н И Е

20.07.2022                                                                                                           №30 /16

	О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва выдвинутых избирательным объединением «Змеиногорское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатному избирательному округу №1

Рассмотрев документы, представленные в Участковую избирательную комиссию избирательного участка №841 для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Змеиногорское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатныму избирательному округу, в соответствии с пунктами 14.1 – 14.3 статьи 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 5 и 7 статьи 160 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, на основании решения Участковой избирательной комиссии избирательного участка №841 от 29.06.2022 №7 «Об объеме подлежащих доведению до сведения избирателей данных о кандидатах в депутаты Совета депутатов Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва, представленных при их выдвижении», и руководствуясь решением Избирательной комиссии Алтайского края от 27 апреля 2022 года № 7/58/8 «О возложении полномочий избирательных комиссий поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные комиссии, участковые комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований», которым на участковую избирательную комиссию избирательного участка №841 возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края, Участковая избирательная комиссия избирательного участка №841
	РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Змеиногорское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одиннадцатимандатному  избирательному округу №1, в количестве 11 человек (приложение № 1)**.

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Змеиногорское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным / многомандатным избирательным округам.

3. Настоящее решение со сведениями о кандидатах в депутаты Совета депутатов Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва, включенных в список,  выдвинутых избирательным объединением «Змеиногорское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одиннадцатимандатному избирательному округу №1, в объеме согласно приложению № 2 обнародовать  на информационном стенде ,  сайте Администрации Змеиногорского района в разделе «Барановский сельсовет»- «Выборы -2022».
	Председатель

	Г.П.Степанова

	Секретарь

	Л.Н.Габриль

	Список заверен

Участковой избирательной комиссией избирательного участка №841
«20 « июля 2022 года

(решение № 30/16)

	Приложение № 2
к решению Участковой избирательной комиссии избирательного участка №841
от 20.07.2022 года № 30/16

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва,

выдвинутых избирательным объединением

«Змеиногорское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ
по одиннадцатимандатному избирательному округу №1

Одиннадцатимандатный избирательный округ № 1
1. Жабин Анатолий Михайлович, дата рождения – 10 июля 1968 года, адрес места жительства – Алтайский край, Змеиногорский район, с.Барановка, профессиональное образование- Государственное образовательное  учреждение высшего профессионального образования «Алтайский политехнический институт им. И.И.Ползунова», 2010г., основное место работы - ККУ «Управление Алтайского края по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности», начальник пожарной части ГПС №21(с.Барановка Змеиногорского района).
2. Куликов Владимир Евгеньевич, дата рождения – 17 декабря 1985 года,  адрес места жительства – Алтайский край, Змеиногорский район, с.Барановка, профессиональное образование- Государственное образовательное  учреждение высшего профессионального образования «Алтайский политехнический институт им. И.И.Ползунова», 2010г., основное место работы - ККУ «Управление Алтайского края по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности», водитель автомобиля (пожарного) пожарной части ГПС №21(с.Барановка Змеиногорского района).
3. Быковский Сергей Александрович, дата рождения – 4 января 1964 года, адрес места жительства – Алтайский край, Змеиногорский район, с.Барановка, профессиональное образование- Рубцовский совхоз-техникум, 1990г., основное место работы – МУП ЖКХ Змеиногорского района, оператор насосной станции.
4. Ветлугина Любовь Ивановна, дата рождения – 13 января 1981года, адрес места жительства – Алтайский край, Змеиногорский район, с.Барановка, профессиональное образование- Горно-Алтайский государственный университет, 2003г., основное место работы – МБОУ « Барановская  средняя общеобразовательная школа» Змеиногорского района Алтайского края, учитель биологии и химии.
5. Куликова Анна Николаевна, дата рождения – 18 января 1990 года, адрес места жительства – Алтайский край, Змеиногорский район, с.Барановка, профессиональное образование- Федеральное государственное образовательное учреждение среднего профессионального образования Барнаульский строительный колледж, 2009г, основное место работы – временно не работает.

6. Сухотерина Ирина Борисовна, дата рождения – 28 октября 1985 года, адрес места жительства – Алтайский край, Змеиногорский район, с.Барановка, профессиональное образование- Государственное образовательное  учреждение высшего профессионального образования « Барнаульский государственный педагогический университет», 2007г., основное место работы – МБОУ                     « Барановская  средняя общеобразовательная школа» Змеиногорского района Алтайского края, директор.
7. Филатов Владимир Сергеевич, дата рождения – 3 октября 1982 года, адрес места жительства – Алтайский край, Змеиногорский район, с.Барановка, профессиональное образование- Государственное образовательное  учреждение высшего профессионального образования «Алтайский политехнический институт им. И.И.Ползунова», 2010г., основное место работы – МАУ «Пассажирские перевозки Змеиногорского района», директор.

8. Дударенко Галина Сергеевна, дата рождения – 24 апреля 1958 года, адрес места жительства – Алтайский край, Змеиногорский район, с.Барановка, профессиональное образование- Алтайский политехнический институт им. И.И.Ползунова, 1980г., род занятий -пенсионер.

9. Глазачева Маргарита Борисовна, дата рождения – 30 июня 1972 года, адрес места жительства – Алтайский край, Змеиногорский район, с.Барановка, профессиональное образование- Бийское педагогическое училище, 1991г., Российский заочный институт текстильной и легкой промышленности, 1999г., основное место работы - МБУ ДО «Дворец творчества детей и молодежи», заместитель директора по учебно-воспитательной работе и педагог дополнительного образования..

10. Любавина Елена Васильевна, дата рождения – 16 апреля 1970 года, адрес места жительства – Алтайский край, Змеиногорский район, с.Барановка, профессиональное образование- СПТУ №20г.Барнаула Алтайского края, 1989г. основное место- работы МБУ ДО «Дворец творчества детей и молодежи», уборщик служебных помещений.

11. Другова Лидия Петровна, дата рождения – 15 октября 1975 года, адрес места жительства – Алтайский край, Змеиногорский район, с.Барановка, профессиональное образование- Государственное образовательное  учреждение высшего профессионального образования « Барнаульский государственный педагогический университет», 1998г., основное место работы- МБУ ДО «Дворец творчества детей и молодежи», директор и педагог дополнительного образования.
** ВНИМАНИЕ! Приложение № 1 содержит полные персональные данные о кандидатах, выдвинутых по избирательным округам, которые не подлежат опубликованию или обнародованию, размещению на сайте!